
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08 апреля 2022 года                                                                                                          № 328 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении системы мониторинга 

состояния систем теплоснабжения на 

территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»  

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010г. №190-ФЗ  

«О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Утвердить систему мониторинга состояния систем теплоснабжения на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» согласно приложению, к настоящему постановлению.  

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

сети «Интернет» 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и жилищно-

коммунальному хозяйству. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

 

Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                              Л.В. Ярославцева 
Экз.-2 

 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


